

# **LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**CVR-nr.: 37552267**

Provstigade 8A  
5610 Assens

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2022**

**Lars Eriksen  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LB Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
Provstigade 8A  
5610 Assens

CVR-nr.: 37552267  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer og snedker virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet blev etableret i marts 2016.

Årets resultat udviser et resultat før skat på t.kr. 261, der af ledelsen anses for tilfredsstillende, selvom det er i forhold til det forventede.

For det kommende regnskabsår forventes der også et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet nogen hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Selskabets økonomi er afhængig af den generelle udvikling i samfundet, herunder eventuel påvirkninger af CoVid19 i fremtiden.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.118.722</b>	<b>1.021.511</b>
Personaleomkostninger		-816.487	-889.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.076	-22.076
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>267.159</b>	<b>109.973</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.047	-5.466
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>261.112</b>	<b>104.507</b>
Skat af årets resultat		-34.078	0
<b>Årets resultat</b>		<b>227.034</b>	<b>104.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		227.034	104.507
<b>I alt</b>		<b>227.034</b>	<b>104.507</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.152	118.228
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.152</b>	<b>118.228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.152</b>	<b>118.228</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.421	215.013
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>256.421</b>	<b>215.013</b>
Likvide beholdninger		401.749	264.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>663.170</b>	<b>484.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>746.322</b>	<b>603.080</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		109.665	-117.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.665</b>	<b>-67.369</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.881	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.881</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		30.197	0
Ansvarlig lånekapital		371.001	368.065
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>401.198</b>	<b>368.065</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.801	158.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.777	144.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.578</b>	<b>302.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>582.776</b>	<b>670.449</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>746.322</b>	<b>603.080</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 16.03.2016.	50.000
Ændring	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret